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Ayçiçekleri Her Gece Bir Yalnızlığa Bakar / Teğet Geçen Hayatlar 1 yayını türkçedir. Ayçiçekleri Her Gece Bir Yalnızlığa Bakar / Teğet Geçen Hayatlar 1 kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI


“Huzur… Bu hikayedeki kaç kişinin dileğiydi bu?”
 
Kaderlerinin dümen suyunda, birbirinden habersiz yaşayıp giden tanınmış bir avukat ve kariyerinin doruğundaki bir psikiyatr… Yıldız ve Engin… Kurgunun gerçeğe, gerçeğin kurguya evrildiği bir evrende, zamanın ve mekânın eğilip büküldüğü sıra dışı bir karşılaşma… Edebiyatımızın usta kalemi Mario Levi, “Teğet Geçen Hayatlar” adını verdiği üçlemenin ilk romanı olan Ayçiçekleri Her Gece Bir Yalnızlığa Bakar’da, aşk, aidyet, aile gibi temel taşları özenle yoklayarak yeni çağın ve kentli insanın çıkmazlarına odaklanıyor: Hiçbir romancının sahip olamadığı gizemli bir yetiyle ödüllendirildiğini fark eden ünlü bir köşe yazarı, zamanla yol arkadaşlarına dönüşen kahramanları sayesinde, ilmek ilmek ördüğü hikâyenin kendi ruhuna da ışık tuttuğunu görüyor.
 
Ona dokunmak istemiştim. Saçlarını okşamak… Sevgimi verebilmek… En çok buna ihtiyaç duyduğuna nasıl da emindim. Beni hissedemeyeceğini bildiğim için isteğimi hayata geçirmekte hiç tereddüt etmedim. Bunu sadece kendim için yapıyordum, farkındaydım. Kendimi duyuramamak, hissettirememek ne kadar acıydı. Bir daha, ne kadar… Elimi hissetmesini nasıl da istemiştim oysa.
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Ayçiçekleri Her Gece Bir Yalnızlığa Bakar / Teğet Geçen Hayatlar 1 kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın







 





 



 








Edebiyat Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Ayçiçekleri Her Gece Bir Yalnızlığa Bakar / Teğet Geçen Hayatlar 1 kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Evlilik Kader, Mutluluk Tercihtir kitabını indir [PDF ve ePUB]
Askeri Modernleşmenin Dini Müdafaasi & Es'ad Efendi'nin Şerhli Es-Sa'yü'l-Mahmud Tercümesi kitabını indir [PDF ve ePUB] 
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Hoşgör Köftecisi kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Kuyruklu Yıldız Altında Bir İzdivaç (Günümüz Türkçesiyle) kitabını indir [PDF ve ePUB]
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İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]
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